2023年云南高考时间及考试科目表(云南热门大学简介)
2023年云南省高考时间为7月7日到7月8日，云南高考考试科目为：语文、数学（文/理）、综合（文/理）、外语。下面小编为大家详细介绍一下，供大家参考。
云南高考时间及考试科目
时间
7月7日
7月8日
9:00-11:30
15:00-17:00
9:00-11:30
15:00-17:00
科目
语文
数学
文综/理综
外语
云南热门大学简介

云南大学
云南大学简称云大，原名私立东陆大学，始建于1922年12月，1934年更名为省立云南大学，1938年改为国立云南大学，是中国首批211工程重点建设的高校之一，并且是国家西部重点建设院校和省部共建高校。学校本部位于云南省昆明市五华区，毗邻翠湖公园，另有呈贡校区、洋浦校区、丽江旅游文化学院校区等校区。
云南师范大学
云南师范大学简称“云师大”，坐落在云南省昆明市，是一所省属重点师范大学，由中华人民共和国教育部和云南省人民政府共建。是全国免费师范生试点改革的三个地方高等师范院校之一、首批教育部来华留学示范基地建设高校和“卓越教师培养计划”实施高校，全国第二批深化创新创业教育改革示范高校，被誉为“红土高原上的教师摇篮”。
昆明理工大学
昆明理工大学简称昆工，创建于1954年，坐落于云南省昆明市，已发展成为一所以工为主，理工结合，行业特色、区域特色鲜明，经济、管理、哲、法、文、艺术、医、农、教育等多学科协调发展的综合性大学，是云南省规模最大、办学层次和类别较为齐全的省属重点大学。
推荐阅读：
1.2023年云南高考理综试卷难不难 高考理综难度分析
2.2023年云南高考后还可以复读吗 高考复读生不能有高校学籍
3.2023年云南高考复读学校排名推荐 高考复读学校怎么选
4.2023年云南高考语文试题试卷及答案解析 word精校版
5.2023年云南高考语文试题试卷【word精校版】
6.2023年云南高考文理科报名人数统计
7.2023云南高考报名人数预测 报考考生人数预计多少
8.云南文理科高考分数线今年预测是多少分,2023云南高考文理科分数线预测上涨还是下降
9.2023年云南高考理综真题解析 word版
10.2023年云南高考艺体类专业高考录取时间安排
